

**ESHF 2 Aarhus Student ApS**  
**Kristen Bernikows Gade 4, 1, 1105 København K**

---

**Annual report**

**2020**

---

**Company reg. no. 31 33 02 38**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2021.

---

**Justin Hamer**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report  
2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information  
6 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- 7 Accounting policies  
11 Income statement  
12 Statement of financial position  
14 Statement of changes in equity  
15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of ESHF 2 Aarhus Student ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 7 July 2021

### **Executive board**

Monique Jaqqam

Armon Bar-Tur

Justin Hamer

## Company information

---

<b>The company</b>	ESHF 2 Aarhus Student ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1 1105 København K
	Company reg. no. 31 33 02 38 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
<b>Executive board</b>	Monique Jaqqam Armon Bar-Tur Justin Hamer
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	ESHF Holding S.à.r.l.

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is to own, develop, buy and sell real estate.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.907.000 against DKK 1.635.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -28.884.000 against DKK 13.282.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.907.239</b>	<b>1.634.935</b>
Value adjustment of investment property	-38.749.107	19.508.403
1 Staff costs	<u>-420.000</u>	<u>-360.000</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-34.261.868</b>	<b>20.783.338</b>
Other financial income	518.497	30.000
2 Other financial costs	<u>-4.267.468</u>	<u>-3.618.550</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-38.010.839</b>	<b>17.194.788</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>9.127.199</u>	<u>-3.912.884</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-28.883.640</u></b>	<b><u>13.281.904</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	13.281.904
Allocated from retained earnings	<u>-28.883.640</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-28.883.640</u></b>	<b><u>13.281.904</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
4	Investment property	<u>158.127.000</u>	<u>205.030.634</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>158.127.000</u>	<u>205.030.634</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>158.127.000</u></b>	<b><u>205.030.634</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Other receivables	557.086	0
	Prepayments and accrued income	<u>0</u>	<u>1.036.365</u>
	Total receivables	<u>557.086</u>	<u>1.036.365</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>18.318.922</u>	<u>0</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>18.876.008</u></b>	<b><u>1.036.365</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>177.003.008</u></b>	<b><u>206.066.999</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	69.687.830	98.571.470
<b>Total equity</b>	<b>69.812.830</b>	<b>98.696.470</b>
<b>Provisions</b>		
5 Provisions for deferred tax	20.660.000	33.171.898
<b>Total provisions</b>	<b>20.660.000</b>	<b>33.171.898</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Mortgage loans	0	19.954.036
Payables to group enterprises	58.007.800	34.202.483
Other payables	0	6.701.178
Total long term liabilities other than provisions	58.007.800	60.857.697
Short-term part of long-term liabilities	0	1.483.765
Bank loans	0	4.214.282
Trade payables	904.932	1.117.088
Payables to group enterprises	0	3.959.435
Income tax payable	4.143.898	0
Other payables	23.473.548	2.399.697
Accruals and deferred income	0	166.667
Total short term liabilities other than provisions	28.522.378	13.340.934
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>86.530.178</b>	<b>74.198.631</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>177.003.008</b>	<b>206.066.999</b>
<b>6 Charges and security</b>		
<b>7 Contingencies</b>		

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	98.571.470	98.696.470
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-28.883.640</u>	<u>-28.883.640</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>69.687.830</b></u>	<u><b>69.812.830</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	360.000	260.400
Pension costs	60.000	99.600
	<u>420.000</u>	<u>360.000</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	2.390.791	1.910.044
Other financial costs	1.876.677	1.708.506
	<u>4.267.468</u>	<u>3.618.550</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	4.143.898	0
Adjustment for the year of deferred tax	-12.511.898	4.174.063
Used in joint taxation, previous year	-759.199	-261.179
	<u>-9.127.199</u>	<u>3.912.884</u>
<b>4. Investment property</b>		
Cost 1 January 2020	103.093.635	101.927.518
Additions during the year	45.466.684	1.166.117
Disposals during the year	-53.621.211	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u>94.939.108</u>	<u>103.093.635</u>
 Fair value adjustment 1 January 2020	 101.936.999	 82.428.596
Adjust of the year to fair value	-38.749.107	19.508.403
<b>Fair value adjustment 31 December 2020</b>	<u>63.187.892</u>	<u>101.936.999</u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	 <u>158.127.000</u>	 <u>205.030.634</u>

The investment property is for now only a piece of land, 17.600 sqm based in Helsingforsgade Aarhus and the plan is to build a purpose build student accomodation.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Investment property (continued)

The valuation of the investment property is using a residual method based on the expected sale price when the construction is finished less expected construction costs and less developerfee.

The value is determined by external real estate assessor.

As the property is not yet build, there is natural uncertainty to the value.

### 5. Provisions for deferred tax

Provisions for deferred tax 1 January 2020	24.591.898	28.997.835
Deferred tax of the results for the year	<u>-3.931.898</u>	<u>4.174.063</u>
	<u>20.660.000</u>	<u>33.171.898</u>

### 6. Charges and security

The company has issued mortgages registered to the owners totalling MIO DKK 34,1 which is in the possession of the company. The mortgages registered to the owners provide security on the above land.

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With ESHF II Birketinget ApS, company reg. no 39076691 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation from december 30, 2020 and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The Company was until december 30, 2020 part of the joint taxation scheme of Aktieselskabet CBH, CVR. nr. 27512356 and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.